

Composition : Sucre, œufs entiers (ŒUF), farine de blé (GLUTEN), jus de citron, beurre (LAIT), poudre d'amandes (FRUITS A COQUES), eau, blancs d'œufs (ŒUF), gomme xanthane, sucre roux, zestes de citron semi-confit (sucre, zestes de citron, pulpe de citron, jus de citron, correcteur d'acidité : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique), gélatine de bœuf, amandes (FRUITS A COQUES), fécule de pommes de terre, épaississant : gomme xanthane. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites